dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

713-H.06

713-H.06

772-H.06

884-H.07

937-H.07

947-H.07

1092-H.08

1106-H.08

1112-H.08

1123-H.08

1127-H.09

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

00O "AkTus-NHBECT"

00O "AkTus-NHBECT"

000 "AkTusB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

00O "AkTue-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

CBepeHuna

Pobckast AHHa iropeBHa

001023

25.09.2007

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

11.07.2022

11.07.2022

08.07.2022

22.08.2022

22.07.2022

28.07.2022

24.08.2022

29.08.2022

12.09.2022

06.09.2022

02.09.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

rocTuHn4yHoe obopynoBaHmne

FOCTUHNYHOE O60pynOBaHI/Ie

obopynoBaHune

[0 YCTaBHOro KanuTtana
000

3eMeJibHble Y4aCTKuU

XKWUOW AOM Ha 3eMesibHOM
yyacTke

06bIKHOBEHHbIE akKuunm

KBapTupa

XKWUJION AIOM Ha 3€MEJIbHOM
yyacTke

HeOBUXXMOe NMYLLIECTBO

XKWUOW AOM Ha 3eMesibHOM
yyacTke

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas n
NIMKBUOALMOHHAA



1136-H.09

1159-H.09

1186-H.09

1193-H.09

1195-H.09

1211-H.09

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

08.09.2022

14.09.2022

30.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

27.09.2022

0019 YCTAaBHOro KanuTtana
000

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KBapTuUpa

KBapTupa

XKWUOW AOM Ha 3eMeSibHOM
yyacTke

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA



