Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Робская Анна Игоревна  001023  25.09.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					713-H.06	ООО "Актив-Инвест"	11.07.2022	гостиничное оборудование	рыночная
					713-H.06	ООО "Актив-Инвест"	11.07.2022	гостиничное оборудование	рыночная
772-H.06	ООО "Актив-Инвест"	08.07.2022	оборудование	рыночная и ликвидационная					
884-H.07	ООО "Актив-Инвест"	22.08.2022	доли уставного капитала ООО	рыночная					
937-H.07	ООО "Актив-Инвест"	22.07.2022	земельные участки	рыночная и ликвидационная					
947-H.07	ООО "Актив-Инвест"	28.07.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная					
1092-H.08	ООО "Актив-Инвест"	24.08.2022	обыкновенные акции	рыночная					
1106-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	29.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная					
1112-H.08	ООО "Актив-Инвест"	12.09.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная					
1123-H.08	ООО "Актив-Инвест"	06.09.2022	недвижимое имущество	рыночная					
1127-H.09	ООО "Актив-Инвест"	02.09.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная					

1136-H.09	ООО "Актив-Инвест"	08.09.2022	доля уставного капитала ООО	рыночная
1159-H.09	ООО "Актив-Инвест"	14.09.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
1186-H.09	ООО "Актив-Инвест"	30.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1193-H.09	ООО "Актив-Инвест"	21.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1195-H.09	ООО "Актив-Инвест"	22.09.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная
1211-H.09	ООО "Актив-Инвест"	27.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная